
 

 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTUI, PATEIKTAM PAGAL 2014–2020 METŲ 

EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS  

6 PRIORITETO „DARNAUS TRANSPORTO IR PAGRINDINIŲ TINKLŲ 

INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA“ 06.3.1-LVPA-V-103 PRIEMONĘ „ELEKTROS 

PERDAVIMO SISTEMOS MODERNIZAVIMAS IR PLĖTRA“ 

 

2019 m. birželio    d. Nr. 1-  

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programą, taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2014 m. birželio 4 d. nutarimu Nr. 528 „Dėl atsakomybės ir funkcijų 

paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programą“, 6.2.11 papunkčiu, Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų 

administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 153 ir 154 punktais, 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų 

infrastruktūros plėtra“ 06.3.1-LVPA-V-103 priemonės „Elektros perdavimo sistemos 

modernizavimas ir plėtra“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 2, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos energetikos ministro 2016 m. gegužės 30 d. įsakymo Nr. 1-172 „Dėl 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir 

pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ 06.3.1-LVPA-V-103 priemonės „Elektros perdavimo 

sistemos modernizavimas ir plėtra“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 2 patvirtinimo“, 75 

punktu, ir atsižvelgdamas į 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

6 prioriteto „Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ 06.3.1-LVPA-V-103 

priemonės „Elektros perdavimo sistemos modernizavimas ir plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos 

energetikos ministro 2016 m. liepos 5 d. įsakymu Nr. 1-196 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų 

infrastruktūros plėtra“ 06.3.1-LVPA-V-103 priemonės „Elektros perdavimo sistemos 

modernizavimas ir plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

valstybės projektų sąrašo Nr. 2 patvirtinimo“, viešosios įstaigos Lietuvos verslo paramos agentūros 

2019 m. birželio 17 d. projektų tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitą Nr.10-(15.2.1-9):  

1. S k i r i u šio įsakymo priede nurodytam iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

bendrai finansuojamam projektui nustatyto dydžio finansavimą.  

2. I n f o r m u o j u, kad šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 
 
 
Energetikos ministras Žygimantas Vaičiūnas 

 



 

 

Lietuvos Respublikos energetikos ministro 

2019 m. birželio    d. įsakymo Nr. 1-  

priedas 

 

FINANSUOJAMAS PROJEKTAS 

 
Eil. 

Nr. 

Paraiškos 

kodas 

Pareiškėjo 

pavadinimas 

Pareiškėjo 

juridinio 

asmens 

kodas 

Projekto pavadinimas Projektui skiriamos finansavimo lėšos: 

iš viso – iki, 

Eur: 

Iš kurio: 

valstybės 

pagalba iki, 

Eur:  

Iš 

kurio: 

de 

minimis 

pagalba 

iki, 

Eur:  

iš jų: 

Europos 

Sąjungos 

struktūrinių 

fondų lėšos iki, 

Eur: 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos iki, 

Eur: 

1. 

06.3.1-

LVPA-

V-103-

02-0011 

LITGRID 

AB 

302564383 Elektros energijos 

perdavimo tinklo 

patikimumo užtikrinimas 

110/35/10 kV Kazlų 

Rūdos TP ir 110/6 kV 

Vilkpėdės TP 110 kV 

skirstyklose 

1 405 151,00 

 

1 405 151,00 

 

0,00 1 405 151,00  0,00 

__________________________ 


